Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Carécter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caréacter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asi i idios y Otras Ayud:

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes e

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

MUNICIPIO DE TEPEZALA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2018

Egresos
Ampliaciones/ -
Aprobado (Reducciones) Modificado
1 2 3=(1+2)
44,013,424 110,994 44,124,418
30,214,950 -218,999 29,995,951
0 0 0
6,091,849 -27,566 6,064,282
5,650,000 0 5,650,000
1,844,583 357,560 2,202,142
0 0 0
212,043 0 212,043
6,698,576 9,513 6,708,089
919,576 -1,514 918,062
96,000 -1,160 94,840
0 0 0
634,000 -22,813 611,187
0 0 0
4,281,000 0 4,281,000
245,000 0 245,000
0 0 0
523,000 35,000 558,000
15,292,000 -259,653 15,032,347
10,385,000 38,432 10,423,432
45,000 50,000 95,000
270,000 303,530 573,530
365,000 0 365,000
3,156,300 -686,640 2,469,660
125,000 0 125,000
13,300 0 13,300
164,200 0 164,200
768,200 35,025 803,225
11,310,000 0 11,310,000
0 0 0
0 0 0
0 0 0
7,750,000 0 7,750,000
3,560,000 0 3,560,000
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
216,000 547,120 763,120
185,000 132,620 317,620
6,000 0 6,000
0 0 0
0 414,500 414,500
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
25,000 0 25,000
19,371,000 -446,980 18,924,020
19,371,000 -446,980 18,924,020
0 0 0
0 0 0

Devengado

9,130,641
7,598,531
0

275,642
632,961
570,496

0

53,011
791,285
85,383

0

0

61,828

0

603,116

0

0

40,959
1,797,411
762,584
28,101
401,366
43,759
443,994
27,668

0

0

89,939
3,160,345
0

0

0
1,849,992
1,310,353
0

0

0

0

582,120
167,620

0

0
414,500
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Pagado

9,130,641
7,598,531
0

275,642
632,961
570,496

0

53,011
791,285
85,383

0
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0
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43,759
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0

0

89,939
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Subejercicio

6=(3-4)
34,993,777
22,397,419
0
5,788,640
5,017,039
1,631,647
0

159,032
5,916,804
832,679
94,840

0

549,359

0
3,677,884
245,000

0

517,041
13,234,936
9,660,848
66,899
172,164
321,241
2,025,666
97,332
13,300
164,200
713,286
8,149,655
0

0

0
5,900,008
2,249,647
0

0

0

0

181,000
150,000
6,000
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25,000
18,924,020
18,924,020

0
0




Concepto

Inversiones Fi ieras y Otras Pr
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Apor

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

MUNICIPIO DE TEPEZALA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2018

Aprobado
1

O 0O OO0 OO0 00 O0O© 00 o000 o0 o o

Ampliaciones/
(Reducciones)

2
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39,006

Egresos
Modificado

3=(1+2)
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39,006

Devengado
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39,006

Pagado
5
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39,006

Subejercicio

6=(3-4)

O 0O OO0 OO0 OO0 0000000 o0 o o o

Total del Gasto

96,901,000

96,901,000

15,500,808

15,500,808

81,400,192




